



مافیای خامنه ای

تحقیقی را می خوانید درباره مافیاها، این قسمت مربوط است به دستگاه بس عریض و طویل خامنه ای که به شیوه ی مافیائی اداره می شود.

پیدایش و تحول رژیم مافیاها، مافیای عظیم خامنه ای

در رابطه با گروههای مافیایی حاکم بر ایران مطالب بسیاری نوشته شده است ولی به دلیل حضور کلیه گرایشهای راست و چپ یا به اصطلاح امروزی ها گروههای اصولگرا و اصلاح طلب در دولت مافیاها به سختی می توان به اطلاعات درستی از این باندها و دسته ها دست یافت.

با بر سر کار آمدن حکومت خاتمی و با رسیدن علی یونسی به وزارت به نظر می رسید که این باندها تضعیف شده باشند. آن روزها، خاتمی گفته بود چشم فتنه را در می آورد و یونسی نیز گفته بود: اینها 500 نفر بیشتر در کل کشور نیستند که شناسایی شده اند. سالها از زمان دادن آن شعارها و این «اعلان تصمیم ها» به ریشه کن کردن مافیاها از دولت، گذشت و امروز بار دیگر همین باندها را می بینیم که در کشور با قدرت بیشتر در تحکیم حاکمیت جور و ستم، بر تلاش خود افزوده اند.

اگر نبود افشاگری های داخلی و خارجی و معرفی برخی از جنایتکاران شاید هم اینک «رهبر» و دستگاه ولایت فقیه اینقدر بر باز سازی تشکیلات خود مصر نبودند.

ضربه نهایی در جریان افشای قتل های سیاسی - رژیم آنها را قتلهای زنجیره ای می خواند تا جنایت خود را بپوشاند - بر آنها وارد شد. پیش از آن، ضربه های مهلک

افشای اکتبر سورپرایز و ایران گیت ها و افشای جنایت سران رژیم در دادگاه میکونوس و ترورهای دیگر رژیم، مافیاهای سازمان ترور آنها را ناتوان ساخته بودند.

دستگاه ولایت فقیه، با بر سر کار آوردن حکومت احمدی نژاد، به مافیاهای فرصت داد تا بخش سیاسی خود را باز سازی کنند. مافیاهای سیاسی و نظامی - مالی و روحانی - مالی بر دولت مسلط شدند و اینک دولت را در اختیار دارند. مقاومت بی چون و چرا و سرافرازانه مردم ایران، تکیه گاهی جز مافیاهای برای رژیم ولایت فقیه باقی نگذاشته است. جنایت و فساد که این مافیاهای می گسترند، انزوای بیشتر رژیم را سبب می شوند.

در این تحقیق، تلاش می شود با تکیه بر اطلاعات درز کرده و درز نکرده، در حد توان اندکی که در اختیار است به معرفی باندها پرداخته شود. از آنجا که این نشریه سال ها است که، با حمایت و یاری هموطنان خود، به معرفی مافیاهای و جلب توجه ایرانیان به خطری پرداخته است که برای استقلال و بسا موجودیت ایران ببار می آورند و فرصتهای بس ذیقیمت که می سوزانند، از همگان انتظار دارد هر اطلاع و داده ای را در اختیار دارند و یا بدست می آورند، برای انتشار در اختیار قرار دهند.

*مقدمه کوتاه پژوهش گران:

در آغاز کار به این می اندیشیدیم که این باندها و گروهها از چه زمانی و توسط چه کسانی ایجاد شده اند و به چه دلیل در این زمان به راحتی می توانند حاکمیت خود را بر مردم تحمیل کنند؟

در ابتدا قصد داشتیم تنها در مورد گروهها و باندهای مافیایی دوره خامنه ای تحقیق کنیم. اما هر چه در کار جلو تر میرفتیم بیشتر متوجه می شدیم که باید به قبل تر از آن، یعنی به دوره ای نیز پرداخت که خود خمینی زنده بود و خود را مرکز قدرت گرداند و بر گرد این مرکز، مافیاهای در دولت و بیرون از آن شکل گرفتند.

در نهایت متوجه شدیم که تا سال 60 و زمان کودتا بر ضد بنی صدر این استبدادیان روحانی نما نتوانسته بودند حاکمیت خود را بر ایران بطور کامل

برقرارکنند و قدرت را به طور مطلق به دست بیاورند. در دوران بازرگان و بعد از او، در دوران بنی صدر متوجه شده بودند که حفظ حکومت استبدادی ولایت فقیه با وجود انسانهای مصمم بر دفاع از استقلال و آزادی در مقامهای دولتی، امکان پذیر نیست. به قول هاشمی رفسنجانی، اسلام بنی صدر با اسلام فیضیه سر سازگاری نداشت. و اگر به او اجازه ادامه کار را می دادیم، در برابر خدا و پیامبر مسئول بودیم. سخنرانی هاشمی در جلسه وعاظ تهران، سال 60)

با این توضیح، خوانندگان در می یابند چرا شناسائی مافیاهائی که بر محور ولایت مطلقه خامنه ای بوجود آمده اند، نیاز به شناسائی باندهای مافیایی دارند که در دوره خمینی بوجود آمدند.

***مرکز قدرت مطلقه شدن خمینی، هرم قدرتی را بوجود آورد که او در راس آن بود.**

● لایه اول و زیر مجموعه مورد اعتماد خمینی تشکیل می شد از سید احمد خمینی و هاشمی رفسنجانی و محمد حسین بهشتی و سید علی خامنه ای و موسوی اردبیلی و ...

● لایه دوم را کارکنان «بیت امام» و کسانی تشکیل می دادند که نقش «ثقه های امام» را بازی می کردند. کارکنان «بیت امام» زیر نظر احمد خمینی، ارتباط با سازمانهای مختلف را که تحت نظر مستقیم خمینی بودند، را برقرار می کردند. ثقه ها که - مهدی کروبی یکی از آنها بود - مأموریتهای را انجام می دادند که خمینی انجامشان را از آنها می خواست. برای مثال، صادق طباطبائی از سوی او مأمور شد با حکومت کارتر تماس برقرار کند برای پایان دادن به ماجرای گروگانگیری که او از طریق گنشر، وزیر خارجه اسبق آلمان این تماس را برقرار کرد و کروبی مأمور تماس با گروه ریگان - بوش شد و ماجرای اکتبر سورپرایز را بوجود آورد.

● قشر سوم را افرادی تشکیل می دادند که گروه اطلاعاتی خمینی بودند و اطلاعات سپاه و کمیته ها (مهدوی کنی سرپرست آنها بود) را در دست داشتند. این گروه مأموران اجرائی نیز داشتند. چنانکه شبیر (?)، روحانی عرب خرمشهر را، دستگیر و

به قم آوردند. بعد از کودتا و تشکیل واواک، ریشهری و فلاحیان و واواکی ها - که خمینی آنها را سربازان گمنام امام زمان لقب داد - نیز در این قشر جا گرفتند.

● سازمانهای سیاسی و سیاسی - مالی، نظیر مجاهدین انقلاب اسلامی (سیاسی) و حزب جمهوری اسلامی و مؤتلفه (سیاسی - مالی) و نیز امام جمعه ها «قضات شرع» قشر چهارم را تشکیل می دادند. بعد از کودتای خرداد 60، تاریخ مصرف مجاهدین انقلاب اسلامی و حزب جمهوری اسلامی تمام شد. این دو، به دستور خمینی منحل شدند.

در روزهای پیش از کودتا، غیر از ریاست جمهوری، سه قوه مجریه و قضائیه و مقننه در اختیار هرم قدرت بود. و بهشتی و هاشمی رفسنجانی و خامنه ای قدرت یافتند. انفجار در حزب جمهوری اسلامی، بهشتی را از میان برداشت و ترور خامنه ای را در بیمارستان بستری گرداند و هاشمی رفسنجانی یکه تاز شد.

در این مرحله بود که مافیاهای شکل گرفتند: احمد خمینی بکنار، گروههای که سازماندهی مافیائی می یافتند، دو پدر خوانده، هاشمی رفسنجانی و خامنه ای داشتند که بایکدیگر همکاری و اداره کشور را در قبضه خود داشتند. البته صاحب قدرت اصلی هاشمی رفسنجانی بود. این دو عامل طولانی شدن جنگ بمدت 8 سال و فساد گستری و بکار انداختن ماشین اعدام و ایجاد سازمان ترورو... بودند. بعد از مرگ خمینی و به رهبری رساندن خامنه ای با جعل نامه ای از قول خمینی، یک دوره، خامنه ای رهبر و هاشمی رفسنجانی رئیس جمهوری شد.

با گذشت زمان، میان این دو اختلافاتی به وجود آمدند و هاشمی رفسنجانی به تدریج از کارها کنار گذارده شد. تا زمانی که در کنار هم قرار داشتند کلیه جنایات و اختلاس ها و ترورها و حیف و میل بیت المال کشور و زد و بندها و... را با هم و با همفکری هم انجام می دادند.

● مافیاهائی که در دوران خمینی شکل گرفتند، بعد از کودتا برضد بنی صدر، پایه های قدرت خود را تحکیم بخشیدند. تا سال 76 همچنان بر جنایتها و فسادهای خود افزودند. دولت را به سازمان ترور بدل کردند و رانت خواری از طریق سیاستهای

پولی و مالی دولت را سازمان دادند. با بر سر کار آمدن خاتمی متوجه شدند اشتباه کرده اند که ترتیب کار را چنان نداده اند که قوه مجریه نیز بطور مداوم در تصرفشان باشد. به قول جنتی «نظام» به خطر افتاد و خواب راحت را از ملاتاریا و مافیایها ربود.

*چارت گروههای مافیائی دست ساخت ولایت مطلقه فقیه

در هر دو دوره خمینی و خامنه ای، از کودتای سال 60 ، ببعده، چارت نظام مافیایی ساخته ولایت فقیه، تقریبا یکی است. تنها تفاوت ، در گردانندگان مافیایها است. زیرا افراد در دوره خمینی اغلب همان ها نیستند که در دوره خامنه ای دور به دست آورده اند. برخی از آنها فوت کرده اند و برخی دیگر به دلیل نوع نگرش خود، از استبداد دور و تصفیه شده اند. از میان آنها، کسانی اعدام یا ترور یا زندانی شده اند . بنا بر بررسی های انجام شده، چارت گروههای مافیایی ولایت مطلقه فقیه از این قرار است:

در راس هرم خامنه ای قرار گرفته است. بنا بر این،

● لایه اول: رهبر نظام، ولی فقیه مطلقه، «آیت الله» خامنه ای . دانست. اما وقتی آشوری را به خاطر نگارش آن کتاب محکوم به اعدام و اعدام کردند، دم نزد. سید علی خامنه ای روحانی کم سواد است که به همان نسبت که آلت قدرت می شد، تمایل سیاسی او نیز از چپ به راست متمایل می گشت. تاجائی که روش را «النصر بالرعب» گرداند و وسیله تصرف دولت توسط مافیهای نظامی - مالی شد .

او در خواب هم نمی دید روزی به رهبری یک کشور برسد اما زمانی که رهبری و مرجعیت وی را با جعل نامه از قول خمینی و به زور سر نیزه و دروغ و فریب ساختند، متوجه شد که می تواند مانند خمینی با رعب و وحشت بر مردم حکم براند و راند . وی که متوجه شده بود ردای رهبری و مرجعیت بر تن او بسیار گشاد است و روحانیان مافوق او زیر بار ولایت مطلقه او نمی روند، برآن شد که با تقویت باندهای مافیائی و سپردن دولت به آنها، دم از مطلق العنانی بزند. پندهای روحانیان دلبسته به قدرت و مخالف رژیم را نیز نشنید.

او حتی اجازه اجتهاد و در پی آن مرجعیت را با زور اسلحه از حوزه قم دریافت کرد و خود را مرجع شیعیان خارج از ایران خواند.

در انبان بندگان قدرت، همه گونه حدیث و روایت پیدا می شود. برای او نیز حدیث پیدا شد: یک سید خراسانی در ایران به رهبری می رسد. مراد سید علی خامنه ای است! امروزها نیز روایت پیدا کرده اند که از علائم ظهور ولی عصر یکی اینست که سیاهی بلند قامت که نشان از حضرت امام حسین (ع) دارد (اوباما)، در کشوری بزرگ به ریاست می رسد!

از وقتی «رهبر» شده، متملق هائی مثل مصباح یزدی پای او را بوسیده اند، امر بر او مشتبه شده است و مراجع و مجتهدان و غیر آنها می باید خود را مطیع او بدانند و فتواهاشان با «فتوهای رهبر» تطبیق کنند. بر آیه الله بهجت سخت گرفته اند زیرا فتواهایش با «فتوهای خامنه ای» جور نیستند. رفتار همه وقاحت و خشونت او با آیه الله منتظری که استادش بود و یک کلمه گفت شما سواد مرجعیت را ندارید، بر همگان معلوم است. سردی روابط وی با برخی از آیات عظام که بسیار بالاتر از او که اجتهادش هم قلبی است، بخاطر اینست که او می خواهد مراجع دست ساخت قدرت را به حوزه قم تحمیل کند. با پرداخت هزینه زیاد، از کسی چون شیخ حسین همدانی مرجع می تراشد و اسباب رونق کار کسانی چون مکارم شیرازی و صافی و فاضل لنکرانی و سبحانی و ... را فراهم می کند.

خامنه ای نیروهای مسلح و سازمان اطلاعات خاص خود را دارد و توسط این دو، نیروهای مسلح و دستگاه دولت را مهار می کند. با اینهمه، بخاطر سیاستی که منجر به انزوای او شده است، روز به روز بیشتر آلت مافیاهائی می شود که خود در رأس آنها قرار دارد.

● لایه دوم: خامنه ای یک گروه محدود مشاور و نماینده تام الاختیار در برخی امور دارد که از افراد بسیار مطمئن و به شدت وابسته به قدرت اویند که در هر امری در کنار او قرار دارند و به امور سر و سامان می دهند. مشاوران ارشد عبارتند از:

1- حجت الاسلام مجتبی خامنه ای فرزند ارشد او که بسیاری از امور را به او سپرده اند: ترتیب دادن سفرهای استانی «رهبر» و دستور سرکوب گروهها و انتخابات ریاست جمهوری و مجلس و امور مالی «بیت رهبری» و تقسیم اموال بیت المال به یاران و نزدیکان و نیروهای سرکوب گر . او خود را برای رهبری بعد از پدر آماده ساخته است و بسیاری از امور را به جای پدر تصدی می کند. او یکی از جانشینان تام الاختیار پدر در امور کشور است.

2- آیت الله خوشوقت از نزدیکان خامنه ای و بر این نظر است که رهبری به صورت شورایی امکان ادامه ندارد. رهبر باید تنها باشد. هوس رهبر شدن بعد از خامنه ای را دارد و عده ای نیز در حال دوختن قبای رهبری بر قامت او هستند. او کمتر در میان مردم شناخته شده است و از جمله کسانی است که تلاش می کند ابهتی برای خود دست و پا کند.

آیت الله خوشوقت پدر یکی از عروس های خامنه ای و از جمله افرادی است که بسیاری از قتل ها به فتوای او انجام می شوند . وی که امام جماعت یکی از مساجد شمال تهران است، در اموری که مربوط به انصار حزب الله و برخی از فتواها می شود یار و مددکار "رهبری" می باشد. این فرد مورد اعتماد خامنه ای و گروههای سرکوب گر می باشد . در میان مریدان وی نظایر سعید امامی کم نیستند . او در مدرسه علمیه ای که در تهران دارد کلاسهای توجیهی قتل و جنایت را برای گروههای اطلاعاتی و نظامی و انصاری تدریس می کند . به گفته سعید امامی وی در جریان فتوای قتل چند ده نفر از نویسندگان و سیاسیون از مفتیان بوده است.

3- حجت الاسلام صادق میر حجازی - از بیست سال گذشته در کنار "رهبری" قرار دارد و در بسیاری از امور مشاور ارشد "رهبر" بوده است وی مسئول مدیریت و برنامه ریزی کلیه ترورهای داخلی و خارجی اعم از سیاسی - مذهبی - فرهنگی و... است . هماهنگی وی با کلیه گروههای سرکوب گر از جمله سپاه پاسداران - اطلاعات - قوه قضاییه - رسانه ها - حزب الله - بسیج و... از طریق او انجام می شود . این فرد مطمئن با استفاده از اطلاعات و اخباری که از سازمانهای مختلف اطلاعاتی و امنیتی بدست می آورد، گزارشها و پیشنهادها را برای خامنه ای تهیه می کند. سپس با نظر

موافق او، پیشنهاد را به اجرا می گذارد. در بسیاری از جنایتها، مشاور «رهبر» و مأمور ابلاغ دستورهای او است. در بسیاری از امور جانشین تام الاختیار «رهبر» است. او نماینده خامنه ای در جلسات بررسی قتل ها و حمله به اجتماعات و اعدام ها ... است .

بر حول مرکزی که او ایجاد کرده است و در واقع دستگاه اطلاعات خامنه ایست، افرادی مانند مرتضی رضایی و وحیدی و رضانی و محسنی اژه ای و فلاحیان و پور محمدی و محمد رضا نقدی و قاسم سلیمانی و علی لاریجانی و حسین شریعتمداری و عزت الله ضرغامی و سعید امامی و... قرار داشته یا دارند.

4- آیت الله مصباح یزدی - از افرادی که بسیار مورد اعتماد "رهبری" میباشد و به گونه ای که خامنه ای وی را استاد خود اعلام می نماید در حالی که وقتی وی "رهبری" را می بینند پای او را بوسه می زند . وی از مفتیان یار و یاور "رهبری" است و در برخی از دستورات قتل که نیاز به تاییدات بسیار دارد حکم وی بسیار نافذ است . او یکی از افرادی بود که در جریان قتل سید احمد خمینی قرار داشت و آن را تایید کرد ایشان از جمله افرادی است که دستور قتل عبدالله نوری را نیز صادر کرده بود.

آیت الله مصباح در کنار خامنه ای موجب بر سر کار آمدن فردی چون احمدی نژاد گشت. با «انتخاب» احمدی نژاد به ریاست جمهوری، معاون خود را معاون اول رییس جمهوری گرداند. در جمع احمدی نژاد و کابینه وی، یکی از شاگردان برجسته خود یعنی «حجت الاسلام» آقا تهرانی را، به عنوان استاد اخلاق، گمارد. بعدا او را به مجلس فرستادند. مصباح یزدی در بسیاری از امور دانشگاهی و حوزوی و اقتصادی از مشاوران و افراد مورد اعتماد خامنه ای است.

گروهی که در کار بولتن سازی جهت اطلاع «رهبر» هستند از جمله گروههای است که در اختیار این آیت الله می باشد .

مؤسسه تحت نظر وی با استفاده از بذل و بخشش های خامنه ای از بیت المال، از جمله مؤسساتی است که در بسیاری از امور دیگر آیات عظام دخالت کرده و در واقع

گروه سرکوب گر حوزه های علمیه را تشکیل داده که گردانندگیش با او است. دستور سرکوب و حمله به برخی از علمای روحانی از سوی او صادر می شود. از جمله حمله به جوادی آملی و هاشمی رفسنجانی و صانعی و منتظری و...به دستور او انجام گرفته است.

وی در حوزه مرجعیت جاده صاف کن " رهبری " و توجیه گر اعمال او و نظریه ساز «حرکت قسری» و «خشونت ذاتی» انسان و جنگ تعرضی و ترور است.

● لایه سوم: بعد از "رهبری" و افراد محرم او، لایه ای دیگر وجود دارد که به سه بخش تقسیم می شود :

بخش میانی که مرتبط با لایه های بالایی است در مرکز قرار گرفته که به آن «بیت رهبری» می گویند. در کنار " بیت رهبری " دو گروه مشاوره ای قرار دارند از مالاها و مکلاها. گروههای حاشیه از مجموعه افرادی تشکیل می شوند که هر کدام از آنها به نوعی در میان گروههای لایه چهارم پخش شده اند به این صورت که در میان افراد این لایه کسانی قرار دارند که در لایه چهارم مسئول اجرای فرامین " رهبری " و انتشار «افکار» وی هستند.

1- "بیت رهبری": پیرامون بیوت آیات عظام، مطالعه هائی انتشار یافته اند. اما بیت خامنه ای دارای ساختار و تشکیلات بسیار متفاوتی با بیوت مراجع است. توضیح این که بیوت مراجع برجسته ساختارشان به صورتی بسیار ساده طراحی شده اند تا مقلدان و مسئله پرسیان و مردم عادی به راحتی بتوانند با او دیدار داشته باشند و ضمن دیدار و پرداخت وجوهات پاسخ مسائل خود را دریافت کنند. اما بیت خامنه ای به دلیل نیاز به حفظ قدرت رهبری و استیلا بر مردم ساختار بسیار پیچیده و مرموزی دارد که بیت خمینی هم پیدا نکرد.

ساختار این بیت بسیار فراتر از ساختار بیت خمینی است. رده های خاصی در این بیت، سازماندهی شده اند. در این رده ها، گروهائی قرار گرفته اند هر کدام با مأموریتی خاص. جالب این است که این بیت تنها بیتهای است که بروجوهات مردم

متکی نیست. نیازی به آن نیز ندارد. زیرا به اندازه کافی برای حفظ قدرت شاخه های اقتصادی را پیش بینی کرده است.

ساختار بیت رهبری به گونه ایست که دولتی متمرکز را تداعی می کند و به شرح زیر است:

الف - بخش اطلاعاتی: این بخش زیر نظر صادق میر حجازی است که نقش او در بالا توضیح داده شد. به این بخش، افرادی مانند علی فلاحیان و آشنا و شفیعی و حسینیان و رازینی و مرتضی رضایی و قاسم سلیمانی و وحیدی و .. دیگران در رفت و آمد هستند.

ب - بخش نظامی: این بخش زیر نظر حجت الاسلام سعیدی و طائب و سرداران رحیم صفوی و ذوالقدر و محمد علی جعفری و دیگر سرداران و روحانیون نظامی اداره می شود. هرچند در حال حاضر، رحیم صفوی و ذوالقدر از نظر افتاده اند. طوری که از جمع محارم بیرون رفته اند.

ج - بخش مالی: از قوی ترین و پر کار ترین بخش های بیت است که کلیه هزینه های "بیت رهبری" اعم از پرداخت هزینه های وابستگان و سفرها و هبه ها و پاداش ها و بیوت مراجع وابسته و.. را تصدی می کند.

د - بخش بازرسی: حجت الاسلام ناطق نوری رییس بازرسی بیت رهبری است. او از یاوران مورد اعتماد خامنه ای است که از سوی او در سال 76 به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری انتخاب شده بود که بر اثر تو دهنی محکم مردم به خامنه ای، نتوانست به کاخ ریاست جمهوری راه یابد. وی جز خواص خامنه ای به حساب می آید. دار و دسته او در امور بازرسی بیت رهبری از جمله سرمایه دارانی به حساب می آیند که با پول بیت المال به دارایی های آنچنانی رسیده اند. تنها خانه او بیش از 20 میلیارد تومان ارزش دارد. در حالی که در ابتدای انقلاب از جمله افراد عادی این کشور بود. منبر می رفت و با درآمد منبر زندگی می کرد. بسیاری از بستگان وی به دلیل موقعیت او به پست ها و مقامات بالایی در دولت مافیها رسیده اند. از جمله دانش جعفری وزیر امور اقتصاد و دارایی و عباس آخوندی. پدر زن او نیز از افراد

بیت خمینی و خامنه ای بوده است . عموی همسر او هم از علمای برجسته بیت می باشد . حجت الاسلام زائری و تقوی و ... از اشخاص مرتبط با این بخش می باشند.

ه- بخش فرهنگی: این بخش به سرپرستی آیه‌الله معزی اداره می شود. در این بخش رد پای حسین صفار هرنندی و حسین شریعتمداری و سلیمی نمین و ... دیده می شود . دهها مرکز فرهنگی کشور از طریق این بخش اداره می شوند.

و- بخش حفاظتی: حجت الاسلام محمدی گلیایگانی مسئول حفاظت " بیت رهبری " از جمله افراد مورد اعتماد " رهبری " است که با هماهنگی سردار نجات مسئولیت حراست از " بیت رهبری " و خامنه ای را عهده دار است . وی در ابتدای انقلاب صدور بسیاری از احکام اعدام را تصدی کرده است. همسر صیغه ای او که زنی انگلیسی بود از جمله جاسوسانی بود که در مورد انرژی هسته ای اخبار و اطلاعات را به خارج از کشور ارسال می داشت که توسط خود وی از کشور فراری داده شد . همسر پسر وی نیز از دختران ایرلندی است . او از دارایی های مالی بسیار بالایی برخوردار است.

ز- بخش روابط عمومی: این بخش زیر نظر آقای محمدی همدانی از مسئولین وزارت ارشاد اسبق اداره می شود و کلیه ارتباطات با مراکز دیگر از این بخش هدایت می شود.

ح- بخش روابط بین الملل: بخش بسیار مهم در بیت است زیرا بیت خود به شکل یک دولت با اختیار فراگیر اداره می شود مسئولیت این بخش بر عهده علی اکبر ولایتی می باشد که سالها وزیر خارجه بوده و از جمله در امور مربوط به ترور صاحب نظر و کار آشنا است . اکثر روابط محرمانه و در پوشش ارتباطات با کشورهایمانند امریکا - انگلستان - مصر و ... توسط این بخش مدیریت می شود . در این بخش افرادی هم چون پور محمدی و جلیلی و وحیدی و ... همکاری داشته اند.

و دیگر بخش ها از جمله، بخش روحانیون و بخش مذاهب و بخش اجتماعی و بخش فتاوی و بخش نمایندگی های خارج از کشور و بخش نمایندگی های داخل کشور و بخش زنان و بخش استانها و... نیز در «بیت رهبری» وجود دارند.

2- در کنار بیت رهبری دو گروه مشاوران ملا و مکلا قرار گرفته اند که عبارتند از:

● گروه مشاوران روحانی که خود به دو دسته تقسیم می شوند :

الف - گروه آیات عظام: خامنه ای به دلیل نیاز به مشروعیت از سوی جامعه مدرسین و مردم نیازمند حمایت آیات عظام در مورد خود و حاکمیت خود است . به همین دلیل وی با ساخت و قدرت مند کردن برخی از آیات عظام در واقع به حمایت آنان برای ادامه حیات نیاز دارد و آنها نیز به حمایت "رهبری" محتاجند . خدا و دین عامل رابطه ها نیستند بلکه قدرت و حاکمیت است که رابطه ها را برقرار می کند و یا میگذرد. گروه مشاوران روحانی رابطه برقرار می کند با :

1- آیت الله مکارم شیرازی - از مراجع وابسته به بیت که به دلیل نیاز به قدرت دین و دنیای خود را به حراج حمایت از ولایت گذاشته است در حالی که در ابتدای انقلاب از مخالفان ولایت فقیه بوده و حال به دلیل دریافت امکانات مالی حامی ولایت فقیه شده است . نقش «بیت مکارم» در بازیهای اقتصادی و دریافت مجوزهای بیشمار واردات کالا از جمله امتیازهای نزدیکی او با خامنه ای است . با اینهمه، او نیز احساس خطر کرده و از ضرورت استقلال حوزه قم سخن می گوید.

2- شیخ حسین نوری همدانی از وابستگان به مصباح یزدی می باشد . از جمله قضات شرع در ابتدای انقلاب بود. از خمینی نمایندگی گرفت که به سفارتهای ایران در کشورهای اروپائی سربزند. این آیت الله معمولاً کلاس های درس توجیهی برای افراد سپاه پاسداران و واواک تشکیل می دهد. به آنها می آموزد حمایت از ولایت مطلقه فقیه موجب رفتن آنها به بهشت می شود . او طی دو ماه گذشته سه جلسه درس و توجیه تشکیل داده است . از جمله افرادی است که همواره به مطبوعات حمله می کند و روزنامه نگاران را به جاسوس بودن متهم می کند. یکبار تا آنجا جلو رفت که گفت چمدان پول را که روزنامه نگاران دریافت می کند، دیده است. حمله او به دانشجویان همواره از اسباب تندروری نیروهای سرکوب گر بوده است. به همین دلیل است که به وی در قم می گویند: آیت الله نوری چمدانی

3- آیت الله صافی یکی دیگر از آیات عظامی است که به ولایت مطلقه خامنه ای مشروعیت عطا می کند. او نیز از خوان یغما می برد و هزینه های بیت خود را تأمین می کند.

4- آیت الله فاضل لنکرانی - این آیت الله که سال گذشته در گذشت از جمله آیات عظام وابسته به بیت رهبری بود. اما وقتی نماز عید فطر را خود ادا کرد و فتوای ناسازگار را با «فتوای» خامنه ای داد، رابطه "بیت رهبری" با وی قدری تیره شد. بعد هم اجل به وی مهلت نداد تا به حمایت از خامنه ای ادامه دهد.

5- آیت الله سبحانی از جمله مدعیان مرجعیت است که همواره به سود رهبری وارد بازی ها می شود. آخرین مورد تشویق کردن مردمی که انتخابات قلابی را تحریم کرده بودند، همراه با آیات مذکور در فوق، به شرکت در انتخابات بود .

سالهاست که دیگر فتوای ترغیب مردم به شرکت در انتخابات و راه پیمایی های نمایشی نظام ولایت از سوی مراجع اعلم از جمله بهجت - سیستانی - صانعی - منتظری و ... صادر نمی شود. دلیل این امر اینست که خامنه ای رهبر و ولی فقیه در میان حوزه و نزد مراجع مستقل بیش از پیش بی اعتبار شده است و او را خطر برای اسلام و روحانیت می دانند . به همین دلیل است که گارد ویژه حمایت از رهبری در حوزه ها و مدارس علمیه تشکیل شده است تا مبادا ولایت فقیه و خامنه ای بیش از آنچه شده است، بی اعتبار شود .

این در حالی است که در نظر مردم معتقد به عمل به فتاوی مراجع، آیات عظام واقعی آنها هستند که از رژیم مستقلند. اما به دلیل اینکه رابطه خوبی با خامنه ای ندارند و از شیوه حکومت داری وی و تفکر استبدادی و قدرت مداریش و دستگاہی که ایجاد کرده است، بیزار و ناراضی اند چندان امکان اداره امور مرجعیت خود را ندارند.

ب - گروه روحانیون و مشاوران ارشد و غیر ارشد نظام : این گروه ارتباط «بیت» را با روحانیانی برقرار می کند که در حد مرجعیت دینی نیستند اما خامنه ای را در

رسیدن به رهبری و مرجعیت کمک نموده اند و او نیازمند کمک آنان می باشد. این افراد خود به سه دسته تقسیم می شوند :

1- گروه ریش سفیدان مانند جنتی - محمد یزدی - خزعلی - نیری - محمدی گیلانی - ری شهری - واعظ طبسی - مهدوی کنی - مسیح مهاجری - امینی - طاهری خرم آبادی - محسن موسوی تبریزی - شاهرودی - محمد یزدی - امامی کاشانی - دعاگو و

2- گروه میان سالان کسانی چون دری نجف آبادی - پور محمدی - محسنی اژه ای - ناطق نوری - سلیمی - رهبر پور - مبشری - حسینیان - رازینی - نواب - نکونام - احمد خاتمی - ریسی - اراکی - ابراهیم رازینی - فلاحیان - و... اغلب این کسان خود در «بیت رهبر» صاحب مقام هستند.

3- گروه جوانان، کسانی چون مجتبی آقا تهرانی - زارعان - سعیدی - طائب - اصفهانی - صادق لاریجانی - معزی - کاوه - پناهیان و..

از میان سه گروه فوق و برخی از یاران دیگر خامنه ایست که افرادی جمع می شوند که در واقع گروه بررسی موارد ترور کردنی و صدور فتوای قتل ها و ترور و سرکوب را می دهند. از میان افرادی که تا به حال نام آنها برده شده اند، می توان به افراد زیر اشاره کرد:

خوشوقت - مصباح یزدی - جنتی - خزعلی - نوری همدانی - میر حجازی - پور محمدی - محمد یزدی - فلاحیان - ری شهری - محسنی اژه ای - حسینیان و...

● گروه دوم از مکلاها تشکیل می شود:

این گروه نیز مشاوران " رهبری " در امور سیاسی هستند که در زیر مجموعه ها نیز مقام دارند، هستند. البته روحانیون نیز در میان آنان هستند. اما به این دلیل نام آنها

را در این بخش می آوریم که مشخص شود که در چه درجه نزدیکی با خامنه ای قرار دارند :

حدادعادل - عسگر اولادی - حسین شریعتمداری - اسدالله بادامچیان - باهنر - احمدی نژاد - حسین الله کرم - مجتبی هاشمی ثمره - آقا زاده - سعیدی - وحید دستجردی - سلیمی نمین - رضا داوری - هاشم رهبر - علی لاریجانی - سعید جلیلی - جواد لاریجانی - داوودی و...

گروههای فوق در واقع نمایندگان باندهایی هستند که کل حاکمیت را در اختیار دارند . نکته قابل توجه اینکه افراد این گروهها بنا بر مصلحت نظام، جابجا می شوند. یعنی در گروههای دیگر نیز کاری به آنها سپرده می شود.

به عنوان مثال اول: جنتی در گروه مشاوران فتوای قتل ها و سرکوب عضویت دارد . دبیرشورای نگهبان است . رییس ستاد امر به معروف و نهی از منکر است . رهبر فکری و مالی انصار حزب الله است . نماینده رهبری در جنگ بوسنی هرزه گوین بود که سردار نقدی و حسین الله کرم زیر مجموعه وی بودند . رییس شورای تبلیغات اسلامی است . امام جمعه موقت تهران است و در بسیاری از بنیادها و موسسات مالی عضو و مشاور ارشد است . از جمله سرمایه داران ایران است . در گروه قضاییه از جمله قضات و حاکمان شرع بوده است .

مثال دوم: حجت الاسلام پور محمدی است . او در قوه قضاییه مسئولیت دارد . نماینده دادگاههای انقلاب در زندان اوین و عضو هیات منصفه در دادگاه ویژه روحانیت بوده است . در قوه مجریه مسئولیت دارد . وزیر کشور حکومت احمدی نژاد بود . در واواک، معاون عملیات بود . و اینک، عضو اطلاعات " رهبری " است . در امور فرهنگی و رسانه ای مسئولیت دارد . عضو هیات امنای مرکز اسناد انقلاب اسلامی است . در گروههای رهبری کننده ترور و سرکوب های خیابانی عضویت دارد . از مشاوران برجسته در قتل های زنجیره ای و کلیه ترورهای خارج و داخل کشور بوده است . در گروه اقتصادی شرکت دارد . از اعضای برجسته در بنیاد امیرالمومنین می باشد.

مثال سوم: سردار محمد رضا نقدی عضو سپاه بدر بوده است. از فرماندهان سپاه قدس بوده است. در بوسنی هرزه گوین فرمانده نظامی بوده است. فرمانده حفاظت اطلاعات نیروی انتظامی بوده است. در ترور و مضروب کردن عبدالله نوری و مهاجرانی عملیات را رهبری کرده است. از سوی قوه قضاییه یعنی رازینی مسئول دستگیری و بازجویی از شهرداران و مدیران شهرداری تهران بوده است. در قوه مجریه معاون احمدی نژاد در ستاد مبارزه با قاچاق ارز و کالا بوده است. فرمانده باند کبیر بوده است. علاوه بر اینها، در دهها مورد قتل و شکنجه و سرقت مسلحانه و تجاوز به عنف و ... شرکت داشته است.

گروههای تشکیل دهنده و یا باندهای مافیایی تحت نظر رهبری که در واقع، گروههای حاکم بر کشور را تشکیل می دهند، به هشت گروه اصلی و چندین گروه فرعی تقسیم می شود:

درابتدا گروههای موجود را معرفی می نمایم و بعد به واحد های زیر مجموعه می پردازیم و در پایان به معرفی برخی از افراد این گروهها می پردازیم.

گروه قضات

گروه نظامیان

گروه اطلاعاتی ها و امنیتی ها

گروه سیاسیون و دولت

گروه رسانه ای و تبلیغاتی و فرهنگی

گروه اقتصادی

گروه های ترور

گروه سرکوب های خیابانی

گروه قضات

این گروه از افراد ویژه حفظ حاکمیت ظلم و استبداد هستند و در میان آنان فردی دیده نمی شود که کوچکترین اعتقادی به خدای واحد و پیامبر رحمت وی داشته باشد.

در میان این قضات دیده می شود افرادی که در درنده خوئی، خدا در میان حیوانات نیز موجوداتی چون آنان را خلق نکرده است. در زیر مجموعه این گروه بخش ها و واحد های زیر جهت سرکوب هر جنبشی در کشور ایجاد شده اند:

-شورایعالی قضایی

-دادگاههای انقلاب اسلامی.

-دادگاههای ویژه روحانیت.

-دادگاههای منکراتی یا دادگاههای امر به معروف و نهی از منکر.

-دادگاههای نظامی و انتظامی.

-دادگاههای مطبوعات.

-دادگاههای کارکنان دولت.

-دادگاه ویژه اقتصادی.

-دادگاههای عمومی.

-دادستانی ها.

-سازمان تعزیرات حکومتی

-سازمان زندانها.

-بازرسی کل کشور و گروههای مرتبط.

-دیوان عدالت اداری-

-دیوان محاسبات

و...

گروه نظامیان :

این گروهی از افرادی تشکیل شده است که در میان آنان درنده خوهای کم مانندی وجود دارند. اینها به دلیل شرکت در کلاسهای توجیهی قتل و سرکوب و جنایت به افرادی تبدیل شده اند که با مردم کشور خود به مانند جنایتکاران و قاتلان و بیگانگان برخورد می کنند. این گروه زیر مجموعه های زیر را دارد :

● سپاه پاسداران .

● نیروی زمینی

● نیروی هوایی

● نیروی دریایی

● سپاه قدس

● بسیج سپاه پاسداران

● گردانهای الزهرا

● گردانهای عاشورا

● گردانهای ثار الله

● گردانهای گشتی مشترک با نیروی انتظامی

● نیروی انتظامی

● نیروهای امنیتی و پلیس امنیت

● نیروهای گشت ارشادی

● نیروهای آگاهی

● نیروهای مبارزه با مواد مخدر

● نیروهای راهنمایی و رانندگی

● نیروهای نوپو - نیروهای لباس شخصی

● کلیه مقامات و افراد این باند به طور مرتب در میان نیروها جابجا می شوند تا وضعیت آنان مشخص نشود .

● سردار احمدی مقدم که زمانی در سپاه در غرب کشور و در قرارگاه حمزه در ارومیه بوده است . بعد به فرماندهی بسیج در تهران رسیده است و بعد از انتخاب احمدی نژاد فرماندهی نیروی انتظامی ایران را یافته است .

● سردار محمود احمدی نژاد: به صعود احمدی نژاد در رژیم توجه کنیم: عضو سپاه پاسداران در قرار گاه رمضان و بعد قرار گاه حمزه. عضو سپاه قدس. عضو گروه ترور در داخل و خارج از کشور. عضو گروه انصار حزب الله در سرکوب خیابانی مردم به جرم بدحجابی. از مسئولین حرکت ضد انقلابی به اصطلاح انقلاب فرهنگی. عضو شورای نگهبان و مسئول نظارت بر انتخابات. استاندار اردبیل. شهردار تهران. رییس جمهور ایران.

گروه اطلاعات و امنیت:

یکی از محل هایی که تشکیل و حفظ آن به هیچ وجه در جهت مصالح کشور و مردم نبوده است و تنها جهت حفظ نظام و قدرت رهبری ایجاد شده است گروههای اطلاعاتی و امنیتی و حراستی هستند که به توضیح آن می پردازیم:

● وزارت اطلاعات

● اطلاعات " بیت رهبری "

● اطلاعات سپاه پاسداران

● اطلاعات قوه قضاییه .

● اطلاعات دفتر رییس جمهوری

● اطلاعات نیروی انتظامی

● اطلاعات ارتش

و ...

گروه سیاسیون :

بخش دیگری از باندهای وابسته به رهبری که تحت عنوان کارگزاران سیاست های وی عمل می کنند و در واقع مجری و حامی عملکرد باندهای دیگر هستند.

این باند مانند تیم های پول شویی عمل می کنند و هر از چندگاهی بدنامان و جنایتکاران را به درون خود می آورند و بکار می گیرند. اما افشای ماهیت آنها می تواند این بازی آنها را بر هم بزند . برخی ها فکر می کنند سیاسی شدن محسن رضایی و علی لاریجانی و حتی تاج زاده و حجاریان و بهزاد نبوی و... می تواند خیانت های آنان را از ذهن ها پاک سازد . حکومت و وزراء و نمایندگان مجلس و استانداران و فرمانداران و بخشداران و مشاوران و احزاب و گروهها و جامعه ها و جمعیت ها و انجمن ها و ... و شوراهای شهر و روستا و شورای عالی تبلیغات اسلامی و شورای نگهبان و شورای انقلاب فرهنگی و مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای خبرگان رهبری و ...

گروه رسانه ای - تبلیغاتی و فرهنگی :

مجموعه ای که با صرف هزینه های میلیارد دلاری تلاش می کند رهبری و افراد متشکل درمافیها را در نظر مردم آدمهای موجه جلوه دهد . روزها و شب ها در بوق

تبلیغاتی و رسانه ای این گروههای مافیایی فریاد امام وقت ایران خامنه ای را فریاد میزنند و حکم وی را حکم خدا می خوانند. اما گوش کسی بدهکار نیست و این هزینه ها باد هوا می شود و خشم مردم از این همه فریب بیشتر می شود. این گروه اداره می کند صدا و سیما و مطبوعات وابسته و کتابها منتشر شده و بولتن ها و بروشور های تبلیغاتی و توجیهی و وب سایت ها و وب لاگ ها و پوستر ها و پلاکاردهای تبلیغاتی و نوارهای صوتی و فیلم های انتشار یافته بر روی لوح فشرده

و...

گروه اقتصادی :

● درآمد از وجوهات شرعیه (خمس و زکات و فطریه و...

● دارایی و درآمد بنیاد مستضعفان

● دارایی و درآمد کمیته امداد امام خمینی

● دارایی و درآمد بنیاد الزهرا

● دارایی و درآمد ستاد اموال امام

● دارایی و درآمد ستاد اموال " رهبری "

● دارایی و درآمد تولیت امام رضا

● دارایی و درآمد تولیت حضرت معصومه

● دارایی و درآمد تولیت امام خمینی

● دارایی و درآمد دهها امامزاده

● دارایی و درآمد اوقاف

● دارایی و درآمد سازمان حج و زیارت

- دارایی و در آمد سهمیه " رهبری " از فروش نفت
 - دارایی و در آمد سهمیه " رهبری " از شرکت های خود رو سازی
 - دارایی و در آمد از بنیاد امام علی
 - دارایی و در آمد از صدها کارخانه که سهم " رهبری " در در آمد آنها قید شده است
 - دارایی و در آمد از صدها سازمان و شرکت و موسسه و نهاد وابسته به " رهبری. "
- و ...

گروه های ترور :

- ترورهای داخلی
- ترورهای خارجی
- دخالت در امور کشورهای اسلامی
- 7 گروه سرکوب های داخلی :
- انصار حزب الله
- ثار الله
- حزب الله
- فداییان " رهبری "
- احزاب حامی سرکوب